
 
 
 
 
 
 

100m Haies U18 FILLES  Date : 09.06.2025  Horaire : 16 :00 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  OUABA  SARAH LISA 16.08.2009 EMSA 06 15.14  

2  BELFOU YASMINE 14.06.2008 AMCB 06 15.48  

3  DJEMAI ALICIA 25.04.2009 ACSA 06 15.65  

4  LOUAIL AMINA 22.02.2008 ECB 06 16.59  

5  BOUCHENINE CHEIMA 26.05.2008 ECB 06 17.00  

6  SAIB HANANE 23.04.2008 ECB 06 17.40  

7  FENGAL ZOHRA 25.06.2008 EAT 06 18.44  

8  AMOKRANE LETICIA 02.02.2008 ECB 06 18.48  

/  SIFAOUI  HAYET 17.01.2009 MBB 06 DNS  

 

100m Haies U20 FILLES Date : 09.06.2025  Horaire : 16 :10 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MENDI CELINA 04.02.2007 EVB 06 17.41  

2  BENAMARA MALAK 24.01.2007 ECB 06 17.87  

3  SENIANE  NAAMA 12.06.2006 EVB 06 18.65  

/  AYADI CHAHRAZED 27.11.2006 EVB 06 DNF  

 

MARTEAU U18 FILLES Date : 09.06.2025  Horaire : 16 :00 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  AMRANE AYA 09.09.2009 CSHB 06 48.09  

2  FEKIR MERIEM 13.10.2008 CSHB 06 40.87  

3  IDIR  CHAIMA 03.01.2008 ESA 06 34.88  

4  BENABDESLAM LYSA TERKIA 22.08.2008 JSIA 06 33.70  

5  BELKADI SARAH 21.08.2008 MBB 06 31.22  

6  DAOUED AHLEM 13.03.2008 RBS 06 27.79  

7  MADI CHAIMA 18.05.2009 MBB 06 21.32  

8  MAZOUZI LINA 02.09.2008 MBB 06 16.63  

/  BAHLOUL CHAIMA 25.08.2009 ASR 06 DNS  

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

MARTEAU U20 FILLES Date : 09.06.2025  Horaire : 16 :00 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  ZIANE LYNDA 02.09.06 AMCB   31.56  

 

LONGUEUR U18 FILLES Date : 09.06.2025  Horaire : 16 :15 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  OUABA  SARAH LISA 16.08.2009 EMSA 06 5.67  

2  SAHIB  ALYCIA  27.01.2008 JSA 15 5.14  

3  ALIOUANE BAYA 17.01.2008 ACSA 06 4.76  

4  FAID KENZA 04.07.2008 CRB 06 4.63  

5  MOUSSAOUI DARINE AFNAN 02.07.2009 CAJ 18 4.54  

6  SADI RAHMA 09.02.2009 COS 19 4.42  

7  AOUCH LIZA 18.12.2009 ACSA 06 4.28  

8  BOUCHABOU KHADIDJA 15.08.2009 CAJ 18 4.17  

/  BOUNOUARA  ANFAL 01.11.2009 CAT 18 DNS  

/  MOKRANI MANEL 05.08.2008 EAT 06 DNS  

 

LONGUEUR U20 FILLES Date : 09.06.2025  Horaire : 16 :15 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MESSADEK ROZA 24.06.2006 CAJ 18 5.10  

4  MENDI CELINA 04.02.2007 EVB 06 4.57  

2  FAID ASMA 04.07.2006 CRB 06 4.34  

3  BENZAID IMEN 02.02.2007 EVB 06 3.97  
 

400M U18 FILLES Date : 09.06.2025  Horaire : 16 :40 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUAICHE BOUCHRA 13.10.2009 RSB 06 1.01.16  

2  SELLAOUI HADIL 25.01.2008 MBB 06 1.03.31  

3  GUEDJALI RANDA 12.01.2009 RSB 06 1.06.57  

4  FAID KENZA 04.07.2008 CRB 06 1.10.55  

5  MEZGHICHE CIRINE 14.02.2009 ESA 06 1.11.10  

6  HEMDI NADINE 08.03.2009 CSJAA 15 1.15.92  

/  ZIDI  N. EL HOUDA  02.08.2008 JSA 15 DNS  



 
 
 
 
 
 

400M U20 FILLES Date : 09.06.2025  Horaire : 17 :30 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  OUKACI ANIA 27.01.2006 JSA 15 1.04.58  

2  FAID ASMA 04.07.2006 CRB 06 1.10.54  

3  MAOUCHI SOFIA 18.06.2006 ECB 06 1.14.25  

4  BOUCHERBA LYNA 26.02.2007 CRB 06 DNS  

/  BOUCHERBA LYNA 26.02.2007 CRB 06 DNS  

/  MAOUCHI SOFIA 18.06.2006 ECB 06 DNS  

 

5000m Marche U18 FILLES Date : 09.06.2025  Horaire : 18 :00 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  KHELOUFI  MAROUA 05.01.2009 ESA 06 27.12.59  

2  DJAFERI  BOUCHERA 25.11.2008 ESA 06 28.34.11  

3  BOUMMRAOU NARIMEN 11.04.2009 JSIA 06 29.41.23  

4  MANSOURI YASMINE 10.012.2008 AMCB 06 32.16.57  

/  BECHIR BAYA 26.10.2009 ACA 06 DNF  

/  SELAMI  IMANE 13.05.2008 ESA 06 DNS  

 

1500m U18 FILLES Date : 09.06.2025  Horaire : 18 :35 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

/  BENKHOUDJA  WAFA 24.11.2009 RASFA 19 5.16.56  

/  MEDDOUR MEROUA 30.04.2008 CABBA 34 5.26.74  

/  BACHA OUIZA 15.02.2009 IRBY 15 5.57.90  

/  TIZI CELINA 09.08.2008 CSJAA 15 6.05.42  

/  LOUNAS CELIA 07.03.2009 CSJAA 15 6.13.55  

/  BENANI MALAK 27.12.2009 CABAA 34 DNS  

/  SEMAI HADIL 24.03.2009 CABBA 34 DNS  

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

1500m U20 FILLES Date : 09.06.2025  Horaire : 18 :35 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

/  CANCELLED  NO ATHLETS      
 

Poids U18 FILLES Date : 09.06.2025  Horaire : 17 :50 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  SALHI NESRINE 07.02.2009 ACSA 06 10.70  

2  IDIR  CHAIMA 03.01.2008 ESA 06 09.27  

3  MAOUCHE RAZANE 02.12.2009 EMSA 06 08.66  

4  HIDRI  OUARDIA 07.06.2009 ACA 06 07.02  

5  YELLAS RITADJ 12.07.2008 CAJ 18 04.59  

 

Poids U20 FILLES Date : 09.06.2025  Horaire : 17 :50 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  YALAOUI  YASMINE 09.08.2007 EAT 06 09.39  

2  KECILI ROMAISSA 15.01.2007 CSJAA 15 08.68  

3  KERNANI KAOUTHER 02.02.2007 CSAF 19 06.27  

/  BRAZANE ASMA 16.09.2007 EMCA 06 DNS  

/  IDIREN ROMAISSA 10.08.2006 CRB 06 DNS  

 

3000m SC U20 FILLES Date : 09.06.2025  Horaire : 18 :55 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUFROURA MILISSA 25.10.2007 RBS 06   

 

M.RELAY U18 FILLES Date : 09.06.2025  Horaire : 19 :25 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1     JSK 15 2.24.65  

2     RSB 06 2.26.00  

3     JSA 15 2.34.13  

4     ECB 06 2.36.74  

5     CSJA 15 2.50.68  

/     RBS 06 DNS  



 
 
 
 
 

 
200m U18 FILLES Date : 10.06.2025  Horaire : 16 :00 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUTRIF NIHAD 20.05.2009 JSK 15 26.44  

2  BOUAICHE BOUCHRA 13.10.2009 RSB 06 27.11  

3  BELKHAMSA ALICIA 13.08.2009 JSK 15 27.12  

4  KENTACHE IMENE 13.02.2008 RSB 06 27.25  

5  ALILI HANANE 15.12.2008 RBS 06 28.55  

6  IDDIR INES 16.05.2008 OAG 15 29.08  

7  DJAMOUNI KAWTER 16.12.2008 CAJ 18 29.24  

8  AMOKRANE AMANI 04.02.2009 RSB 06 29.76  

9  ZIDI  N. EL HOUDA  02.08.2008 JSA 15 29.76  

10  SAIB  YASSEMINE 18.06.2008 OAG 15 30.22  

11  SALMI LOUIZA 23.08.2009 BUT 10 30.54  

12  ZAMOUM LINA 04.07.2008 OAG 15 30.67  

13  ACHABOU  SAFAA  06.01.2009 JSA 15 31.05  

14  TOUAHRIA LOUISA ANIA 08.07.2008 IRB 06 31.44  

15  BOUKRINE CHIRAZ 07.05.2009 EAL 06 31.62  

16  AMRANI ROMAISSA 15.11.2008 RSB 06 32.93  

17  ABARKANE MEROUA 06.07.2009 BUT 10 35.12  

/  MEZHOUD  IMENE 17.08.2008 ESA 06 DNS  

/  MOKHNACHE FERIEL 19.12.2008 TCEE 19 DNS  

/  KECHIH  ALICIA  26.09.2008 JSA 15 DNS  

/  AZDAOU WISSAM 16.10.2009 CSJAA 15 DNS  

/  MEBAREK YASMINE 10.10.2008 JSK 15 DNS  

/  TIZI CELINA 09.08.2008 CSJAA 15 DNS  

/  YOUNES CHAOUCHE  HOUDA  08.07.2008 JSA 15 DNS  

/  HEMDI NADINE 08.03.2009 CSJAA 15 DNS  

/  MEZGHICHE CIRINE 14.02.2009 ESA 06 DNS  

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

200M U20 FILLES  Date : 10.06.2025  Horaire : 16 :00 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  DJAFFRI IMENE 07.06.2006 RSB 06 28.03  

2  OUKACI ANIA  JSA 06 28.70  

3  DRIS KAHINA 09.01.2006 ECB 06 30.81  

4  MAOUCHI SOFIA 18.06.2006 ECB 06 30.81  

/  BOUROUIH RYM 07.11.2006 EMSA 06 DNS  

 

2000m SC U18 FILLES  Date : 10.06.2025  Horaire : 16 :25 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  SAADALLAH IMENE 28.03.2008 AREO 34 07.48.63  

2  KAMIRI HADIL 30.01.2009 CAB 10 08.21.32  

3  SAADELI WISSEM 29.01.2008 RBS 06 09.50.15  

4  BAHLOUL CHAIMA 25.08.2009 ASR 06 10.40.81  

/  ATMANE DANIA 25.05.2008 OAG 15 DNS  

/  SEMAI HADIL 24.03.2009 CABBA 34 DNS  

 

800M U18 FILLES  Date : 10.06.2025  Horaire : 16 :45 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  SAIB  YASSEMINE 18.06.2008 OAG 15 2.35.46  

2  KECHIH  ALICIA  26.09.2008 JSA 15 2.39.94  

3  SALMI LOUIZA 23.08.2009 BUT 10 2.48.01  

4  ZAMOUM LINA 04.07.2008 OAG 15 2.51.23  

5  ABARKANE MEROUA 06.07.2009 BUT 10 3.06.82  

/  MEDDOUR MEROUA 30.04.2008 CABBA 34 DNS  

 

800M U20 FILLES Date : 10.06.2025  Horaire : 16 :45 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  SEMAI SOUMIA 30.04.2006 CABBA 34 2.22.52  

2  AKSIL LYNA 24.03.2007 ANI 15 2.39.15  

/  BENAMARA MALAK 24.01.2007 ECB 06 DNF  

/  OUKACI ANIA 27.01.2006 JSA 15 DNS  

 



 
 
 
 
 

3000m U20 FILLES Date : 10.06.2025  Horaire : 17 :05 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  OUNECHE TINHINANE 22.03.2007 O.AG 15   

 

3000m U18 FILLES Date : 10.06.2025  Horaire : 17 :05 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  DAHMANI FATMA 26.05.2008 ACY 15 10.35.67  

2  TERDJEMANE  SARAH  10.07.2009 ACDBK 15 10.42.04  

3  BOUNAGEB HADJER 03.10.2009 CSAF 19 12.12.42  

4  BOUALI SARAH 24.02.2008 JSK 15 12.32.27  

5  ZARAR IMENE 26.04.2008 AREO 34 13.14.86  

6  OUDJIT LYDIA  18.05.2008 JSBM 06 13.35.93  

/  SEMAI HADIL 24.03.2009 CABBA  DNF  

/  IDIR HIBA 03.09.2009 EAT 06 DNS  

 

5000m U20 FILLES  Date : 10.06.2025  Horaire : 18 :50 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  SEMAI SOUMIA 30.04.2006 CABBA 34 20.03.35  

2  IHADDADEN AMEL 04.12.2006 ACA  06 20.41.83  

 

4X400m  U20 FILLES Date : 10.06.2025  Horaire : 18 :50 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1     ECB 06 4.35.3  

2     RSB 06 4.57.7  

3     EVB 06 DQ  

 

4X100m  U20 FILLES Date : 10.06.2025  Horaire :  

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1     ECB 06 55.16  

2     RSB 06 56.46  

3     EVB 06 57.88  

 

 



 
 
 
 
 
 

3000m SC U20 FILLES Date : 10.06.2025  Horaire : 18 :50 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUFROURA MELISSA 25.10.2007 RBS 06 16.16.46  

 

100m U18 FILLES Date : 09.06.2025  Horaire : 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1 
 MEBAREK YASMINE 10.10.2008 JSK 15 12.56 

 

2 
 KENTACHE IMENE 13.02.2008 RSB 6 12.83 

 

3 
 BOUTRIF NIHAD 20.05.2009 JSK 15 12.90 

 

4 
 BELKHAMSA ALICIA 13.08.2009 JSK 15 13.18 

 

5 
 FENGAL ZOHRA 25.06.2008 EAT 6 13.72 

 

6 
 SADI RAHMA 09.02.2009 COS 19 13.79 

 

7 
 MOUSAOUI DARINE AFNAN 02.07.2009 CAJ 18 13.94 

 

8 
 AMOKRANE LETICIA 02.02.2008 ECB 6 14 .52 

 

9  ZIDI   JSA 15 14.01  

10 
 BOUCHABOU KHADIDJA 15.08.2009 CAJ 18 14.10 

 

11 
 AMOKRANE AMANI 04.02.2009 RSB 6 14.13 

 

12 
 DJAMOUNI KAWTER 16.12.2008 CAJ 18 14.17 

 

13 
 YOUNES CHAOUCHE HOUDA 08.07.2008 JSA 15 14.39 

 

14 
 KOULOGLI ANIA 31.08.2009 JSK 15 14.90 

 

15 
 ACHABOU SAFAA 06.01.2009 JSA 15 14.94 

 

16  TOUAHRIA   IRB 15 15.22  

17 
 

AZDAOU WISSAM 16.10.2009 CSJAA 15 15.26 
 

18 
 MEZHOUD IMENE 17.08.2008 ESA 6 15.35 

 

19 
 AMRANI ROMAISSA 15.11.2008 RSB 6 15.61 

 

20 
 OUYOUGHOUT MORDJANE 03.01.2009 ECB 6 16.02 

 

21 
 YELLAS RITADJ 12.07.2008 CAJ 18 16.23 

 

/ 
 MOKHNACHE FERIEL 19.12.2008 TCEE 19 DNS 

 

/ 
 MOKRANI MANEL 05.08.2008 EAT 6 DNS 

 

/ 
 OUAMARA AMEL 24.07.2008 ASR 6 DNS 

 

 

HAUTEUR U18 FILLES Date : 10.06.2025  Horaire : 17 :05 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  SELLAOUI HADIL 25.01.2008 MBB 06 1.46  

2  AGGOUN HANA 03.04.2009 MBB 06 1.46  

3  HAMMACHE MELISSA 17.08.2008 ECB 06 1.40  

4  IDDIR INES 16.05.2008 OAG 15 1.30  

/  AYACHI INES 12.04.2008 RBS 06 DNS  



 
 
 
 
 

 

HAUTEUR U20 FILLES  Date : 10.06.2025  Horaire : 17 :05 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUZENBOUA BAYA 13.12.2006 AMCB 06 1.55  

/  BENAMARA MALAK 24.01.2007 ECB 06 NM  

 

DOSQUE U20 FILLES  Date : 10.06.2025  Horaire : 16 :00 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  ZIANE LYNDA 02.09.2006 AMCB 06 28.13  

2  KERNANI KAOUTHER 02.02.2007 CSAF 19 20.69  

/  RAHMANI IMENE 18.12.2006 RSB 06 DNS  

/  IDIREN ROMAISSA 10.08.2006 CRB 06 DNS  

 

PERCHE U18 FILLES  Date : 10.06.2025  Horaire : 17 :05 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BENKHIDER MALAK 23.08.2009 EVB 06 2.80  

2  BARA ROMAISSA 16.02.2009 AMCB 06 2.30  

3  CHEBLI KENZA 21.12.2008 AMCB 06 2.30  

4  HAMMACHE MELISSA 17.08.2008 ECB 06 2.20  

5  AZAMOUM CHAHRAZED 07.01.2008 MBB 06 2.20  

6  IFOUZAR ROUAMAISSA 13.02.2008 RSB 06 2.10  

7  SIFAOUI  HAYET 17.01.2009 MBB 06 2.00  

/  BELFOU YASMINE 14.06.2008 AMCB 06 NM  

/  BELABBAS LINA 18.07.2008 MBB 06 DNS  

DOSQUE U18 FILLES   Date : 10.06.2025  Horaire : 16 :00 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  SAIDJ DALIA 06.02.2009 MBB 06 28.95  

2  BELKADI SARAH 21.08.2008 MBB 06 26.17  

3  BENABDESLAM LYSA TERKIA 22.08.2008 JSIA 06 22.14  

4  BERKANI SARAH  20.09.2009 EMSA 06 20.65  

/  SADI FERIEL 11.01.2009 ACB 06 DNS  

/  SALHI NESRINE 07.02.2009 ACSA 06 DNS  

/  MAZOUZI LINA 02.09.2008 MBB 06 DNS  



 
 
 
 
 
 

PERCHE U20 FILLES Date : 10.06.2025  Horaire : 17 :05 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1 / AMGHAR  RYMA 21.05.2006 EVB 06 NM  

/ / SMATI MALYSSIA 11.11.2007 RSB 06 DNS  

 

3000m U20 FILLES  Date : 10.06.2025  Horaire : 17 :05 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  AKAM MELLINA 30.08.2006 JSA 06 11.00.89  

 

100m U18 FILLES Date : 09.06.2025  Horaire :  
CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs 

1 
 MEBAREK YASMINE 10.10.2008 JSK 15 12.56 

 

2 
 KENTACHE IMENE 13.02.2008 RSB 6 12.83 

 

3 
 BOUTRIF NIHAD 20.05.2009 JSK 15 12.90 

 

4 
 BELKHAMSA ALICIA 13.08.2009 JSK 15 13.18 

 

5 
 FENGAL ZOHRA 25.6.2008 EAT 6 13.72 

 

6 
 SADI RAHMA 09.02.2009 COS 19 13.79 

 

7 
 MOUSAOUI DARINE AFNAN 02.07.2009 CAJ 18 13.94 

 

8 
 AMOKRANE LETICIA 02.02.2008 ECB 6 14 .52 

 

9 
 ZIDI  

 

JSA 15 14.01 
 

10 
 BOUCHABOU KHADIDJA 15.08.2009 CAJ 18 14.10 

 

11 
 AMOKRANE AMANI 04.02.2009 RSB 6 14.13 

 

12 
 DJAMOUNI KAWTER 16.12.2008 CAJ 18 14.17 

 

13 
 YOUNES CHAOUCHE HOUDA 8.07.2008 JSA 15 14.39 

 

14 
 KOULOGLI ANIA 31.08.2009 JSK 15 14.90 

 

15 
 ACHABOU SAFAA 6.01.2009 JSA 15 14.94 

 

16 
 TOUAHRIA  

 

IRB 15 15.22 
 

17 
 

AZDAOU WISSAM 16.10.2009 CSJAA 15 15.26 
 

18 
 MEZHOUD IMENE 17.08.2008 ESA 6 15.35 

 

19 
 AMRANI ROMAISSA 15.11.2008 RSB 6 15.61 

 

20 
 OUYOUGHOUT MORDJANE 03.01.2009 ECB 6 16.02 

 

21 
 YELLAS RITADJ 12.07.2008 CAJ 18 16.23 

 

/ 
 MOKHNACHE FERIEL 19.12.2008 TCEE 19 DNS 

 

/ 
 MOKRANI MANEL 05.08.2008 EAT 6 DNS 

 

/ 
 OUAMARA AMEL 24.07.2008 ASR 6 DNS 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

POIDS U18 GARCONS Date : 09.06.2025  Horaire : 16 :05 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  KECIR  MAYAS  29.04.2008 JSA 15 13.14  

2  ABBAS  MOUSSA 12.07.2009 ASR 06 12.99  

3  SALHI BADEREDDINE 20.04.2008 EAT 06 12.18  

4  IRID FAHIM 09.10.2008 EMCA 06 12.03  

5  MOUCHERINE BILLEL 13.11.2009 IRBY 15 10.98  

6  NASSER ADEM 08.06.2008 COS 19 10.81  

7  BENKHROUF OUSSAMA 17.01.2009 CABBA 34 10.79  

8  MAOUCHE ANIS 19.10.2009 EAT 06 09.26  

9  TITROUNTE RAYANE  27.07.2008 ACA  06 09.16  

10  NAIT AMOUR AYOUB 12.12.2008 IRBY 15 08.10  

11  IKHELEF AMINE 05.11.2008 JSIA 06 07.66  

12  RIBAH MED ELAMINE 28.10.2009 JSHMcif 28 06.85  

13  BEN ZERNAT JUBA 11.07.2009 JSIA 06 06.32  

/  MEZARI  ABDELMOUMENE 23.09.2009 AMCB 06 NM  

/  BENSALEM YOUCEF 23.10.2008 CRB 06 DNS  

/  TEBBANI AYOUB 09.07.2009 MBB 06 DNS  



 
 
 
 
 

 

PERCHE U18 GARCONS Date : 09.06.2025  Horaire : 16 :10 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MAOUCHE ARAB AYMEN 24.11.2009 AMCB 06 3.60  

2  MERABTENE WALID 22.06.2009 ASR 06 3.10  

/  BOUKEMOUCHE ABDESLEM 12.11.2009 MBB 06 N.M  

 

 

PERCHE U20 GARCONS Date : 09.06.2025  Horaire : 16 :10 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MERAH A/RAOUF 23.06.2006 AMCB 06 4.60  

2  REBBOUH ANIS 24.10.2007 AMCB 06 3.60  

3  TAKARIT ANIS 27.07.2007 EVB 06 3.10  

/  BOUCHILAOUNE MENZOU 19.11.2007 RBS 06 NM  

 

 

 

 

POIDS U20 GARCONS Date : 09.06.2025  Horaire : 16 :05 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  HADDADI  SEIFEDDINE  18.01.2007 ASTH 06 13.75  

2  MEZARI BADIS 07.07.2006 AMCB 06 12.91  

3  BOUHIRED KHEIREDDINE 02.01.2006 MBB 06 11.60  

4  CHOUGUI SOULAIMANE 19.02.2006 CSAF 19 10.92  

5  BOUROUIH YOGORTHA 05.02.2006 EVB 06 10.59  

6  ROUHA ALI 01.08.2007 JSIA 06 06.95  

/  BENZENATI JUBA 11.07.2009 JSIA 06 DNS  

/  MOUGHRANI BILEL 13.11.2009 IRBY 15 DNS  

/  IKHLEF AMINE 05.11.2008 JSIA 06 DNS  

/  OUKACI ISSAM EDDINE 15.07.2006 MBB 06 DNS  

/  NACER  ADEM WASSIM  08.06.2008 COS 19 DNS  

/  NAIT AMOR AYOUB 12.12.2008 IRBY 15 DNS  

/  MILI ABDERAHIM 24.09.2006 AMCB 06 DNS  

/  TAKARIT ANIS 27.07.2007 EVB 06 DNS  



 
 
 
 
 
 

110mH U18 GARCONS Date : 09.06.2025  Horaire : 16 :20 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUAMAR YOUBA 01.07.2008 EMSA 06 15.12  

2  BENCHIKH YACINE 17.01.2008 EVB 06 16.35  

3  BENSABRA YAAKOB  02.11.2008 CAT 18 16.47  

4  MEDDOUR YACINE 30.12.2008 ECB 06 16.75  

5  BELLAL MOHAMMED 20.11.2009 CAJ 18 17.89  

6  MEGHACHI AMIN 07.08.2009 CAT 18 19.49  

7  BENMEZIANE HANI 18.09.2007 AMCB 06 19.51  

8  BOUCHEMELLA MOHAMMED 02.03.2008 CAJ 18 19.59  

/  BENMOUHOUB YOUCEF 24.03.2009 ACSA 06 DNS  

/  BOUNOUARA ABDELLAH  01.11.2009 CAT 18 DNS  

 

110mH U20 GARCONS Date : 09.06.2025  Horaire : 16 :30 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  TOUATI WALID 19.12.2006 AMCB 06 13.74  

/  ZEFOUNI OUSSAMA 01.04.2006 ACB 06 DNS  

 

400m U18 GARCONS Date : 09.06.2025  Horaire : 17 :00 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUALI MOHAMED 15.01.2009 NCBBA 34 53.82  

2  CHETTOUH  ABDELGHANI  24.07.2009 NCBBA 34 55.64  

3  NEDJMA ADEM 16.06.2008 ESC 19 56.52  

4  LADJEL BOUKHALFA ISLEM 02.11.2020 CRB 06 59.31  

/  AZOUG YESSAR 06.05.2008 ACB 06 DNS  

/  KHERBACHE ABDERAOUF 20.10.2009 ACB 06 DNS  

/  BELLOUR AYOUB 29.10.2008 CSEC  18 DNS  

/  ZOUBIRI YAHIA 15.04.2008 CABBA 34 DNS  
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

400m U20 GARCONS Date : 09.06.2025  Horaire : 17 :10 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  DJEGLOU FERHAT 15.08.2006 JSK 15 50.53  

2  AMRANE DANY 26.08.2006 ACA 15 50.70  

3  KHALFA ISLAM 11.10.2007 JSHMcif 28 53.29  

4  FRAHI HOCINE 31.07.2006 JSK 15 53.47  

5  MOULOUDJ ILYAS 05.10.2007 JSK 15 54.86  

6  BECHNOUN SEIF EDDINE 24.05.2006 CAJ 18 55.38  

/  DAHOUMANE  SAAMI YOUCEF 30.10.2006 TAR 28 DNS   

/  MEZAIR MD AMOKRANE 14.08.2007 JSA 15 DNS  

 

 

100m U18 GARCONS Date : 09.06.2025  Horaire : 17 :40 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  LAIMECHE ABDERRAHMANE 01.07.2008 TCEE 19 11.58  

2  MOUSSAOUI HOUSSEM 11.11.2008 MBB 06 11.69  

3  MOUHOUB YASSER AMMAR 12.12.2008 CAJ 18 11.91  

4  KAOUTE BILLAL 02.05.2008 MBB 06 11.98  

5  GUETICH MOHAND  08.02.2008 OMS 19 12.10  

6  SAHI  ILIAS  04.06.2008 JSA 15 12.11  

7  DJAMA ISLEM 02.04.2009 MBB 06 12.25  

8  BOUKELLAL  WALID 01.03.2009 ESK 15 12.27  

9  SAIGH AMINE 06.04.2008 EMSA 06 12.35  

10  BELAID OUALID 25.04.2009 ACA 15 12.71  

11  ZERGUELAINE ISHAK 19.12.2008 CAJ 18 12.77  

12  CHEKLAT MOHAMED 09.10.2009 AMCB 06 12.81  

13  LAITAR RAID 21.10.2009 EBS   28 12.94  

14  BENMEZIANE HANI 18.09.2007 AMCB 06 13.03  

/  LOUNACI MOHAMED 24.05.2008 ESK 15 DNS  

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

100m U20 GARCONS Date : 09.06.2025  Horaire : 17 :50 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  ZAROUR  RAID 18.07.2007 CSEC  18 11.52  

2  BOUHARICHE  ZAKARIA 01.04.2007 CSHB 06 11.57  

3  BOURAOUI OUSSAMA 01.12.2007 CAJ 18 11.74  

4  AGGOUN BILAL 16.05.2007 TCEE 19 11.97  

5  YAHI YACINE 06.08.2007 ECB 06 12.20  

6  KHALED ZAKARIA 18.09.2007 COS 19 12.27  

7  KAMEL  MOHAMED 02.04.2007 TCEE 19 12.61  

8  BELHOUAS DJAFER 15.06.2007 ECB 06 12.63  

 

MARTEAU U18 GARCONS Date : 09.06.2025  Horaire : 17 :45 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W PERF Obs  

1  MADI  WALID 27.09.2009 CSHB 06 46.09  

2  ACHOUR  OUGHAS 05.04.2008 EAL 06 42.69  

3  NACER  ADEM WASSIM  08.06.2008 COS 19 40.00  

4  LAHBIB LOUCIF 11.06.2009 ASR 06 37.81  

5  CHELOUAH HOCINE  03.02.2009 CSHB 06 36.26  

6  MERABTENE MD AKLI 13.02.2008 ASR 06 26.57  

/  OUAKOUCHE WALID  11.11.2009 MBB 06 NM  

/  DJAHNINE RIAD 19.01.2008 AMCB 06 DNS  

 

MARTEAU U20 GARCONS Date : 09.06.2025  Horaire : 17 :45 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  DJEDI NABIL 25.05.2007 CSHB 06 47.36  

2  MILI ABDERAHIM 24.09.2006 AMCB 06 40.75  

3  TADJINE  ZINE EDDINE  17.09.2007 CSHB 06 38.68  

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

LONGUEUR U18 GARCONS Date : 09.06.2025 ok Horaire : 17 :55 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  ZOUAIL  ABDERRAHMANE  12.04.2008 CAT 18 6.40  

2  HEBBACHE  ESSAID 20.06.2009 EAT 06 6.31  

3  OUAZENE AMYAS 10.01.2009 EAT 06 6.21  

4  MAAFRI TARIK 23.03.2008 JSIA 06 6.16  

5  SAIED OMAR ABD ELBAST 02.10.2009 EBS   28 5.98  

6  ATIK AMINE 23.03.2008 EMSA 06 5.61  

7  BENCHIKH YACINE 17.01.2008 EVB 06 5.61  

8  OUAGHLIS ADEM 10.08.2008 JSIA 06 5.36  

9  OUCHENE ACHRAF 22.11.2009 OMS 19 5.20  

10  LADJEL BOUKHALFA ISLEM 02.11.2020 CRB 06 5.13  

11  MENDIL LOTFI 10.06.2008 AMCB 06 5.08  

12  OUCHENE AYMEN 22.11.2009 OMS 19 5.02  

13  SADOU  ADEM 27.09.2009 CAJ 18 4.81  

/  SAOTI DJABER 10.07.2008 EBS   28 DNS  

/  BELACHI NOUH 06.12.2008 EBS   28 DNS  

/  SAIDI WASSIM 21.04.2008 EBS   28 DNS  

/  BENDJENDI MOHAMED OUALID 19.02.2009 EBS   28 DNS  
 

LONGUEUR U20 GARCONS Date : 09.06.2025 ok Horaire : 17 :55 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUHARICHE ZAKARIA 01.04.2007 CSHB 06 6.62  

2  TOUATI WALID 19.12.2006 AMCB 06 6.57  

3  BENSALEM MD SAADI 17.06.2006 CRB 06 6.45  

4  AMRANE SAMY 26.08.2006 ACA 15 6.33  

5  BOURAOUI OUSSAMA 01.12.2007 CAJ 18 6.28  

6  BOUCHELAOUNE MENZOU 09.07.2006 RBS 06 6.25  

7  MAHDI YAHIA 17.12.2007 ECB 06 6.23  

8  AGGOUNE BILAL 16.05.2007 TCEE 19 5.61  

9  SELAMI ABDELHAY 15/10/2006 EBS   28 5.52  

10  KAMEL  02.06.2007 TCEE 19 5.26  

11  KHALED ZAKARIA 08.09.2007 COS 19 5.15  

/  AITEUR ANIS 20.04.2007 CRB 06 DNS  

/  OUARET DJABIR 27.08.2006 EVB 06 DNS  

/  HIDER LARBI 26.09.2007 EVB 06 DNS  



 
 
 
 
 
 

1500m U18 GARCONS Date : 09.06.2025  Horaire : 18 :45 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUHADJERA  YAHIA 29.01.2008 JAK 18 4.12.40  

2  BEN ZAZZA BRAHIM ABDERRAOUF 30.01.2008 O.BBA 34 4.13.41  

3  BENKEBIR AISSAM 04.06.2009 MBB 06 4.14.61  

4  ZAINEK YAAKOUB 20.08.2008 CAJ 18 4.16.52  

5  MIHOUB ABDELMALIK 07.03.2009 TCEE 19 4.17.95  

6  SOUICI  ASSIL 05.11.2009 O.BBA 34 4.18.64  

7  BELAMRI AHMED MONCIF 02.08.2009 O.BBA 34 4.19.57  

8  BAHRI  RAMI 18.07.2008 ASTH 06 4.27.27  

9  AYADI ABDELHAMID 10.08.2008 CSAF 19 4.30.42  

10  AMARI ABDELKRIM 15.02.2009 ACDBK 15 4.35.14  

11  SAOUD IMADEDDINE 20.09.2009 O.BBA 34 4.38.36  

12  BAZIZI HANINE 27.07.2008 JSIA 06 4.41.46  

13  MENAA LOUAI 26.05.2009 ESC 19 4.42.24  

14  BELMAHDI SOHAIB 22.08.2009 OMS 19 4.43.38  

/  NAIT AMOR AYOUB 12.12.2008 IRBY 15 DNS  

/  MOKHTARI ATHMENE 26.02.2009 IRBY 15 DNS  

/  BOUDJNAH DHAIA EDINE 16.01.2008 IRAK 19 DNS  

/  KBAILI SOUHIL  12.10.2007 RASFA 19 DNS  

/  KIBIR ABDELMALEK  03.02.2008 AREO 34 DNS  

/  TIAIARA ADEL 22/05/2009 ACBBA 34 DNS  

/  KETFI ABDERAHMENE 27.12.2008 CABAA 34  DNS  

/  LAMAMRA YASSER 31.03.2009 CABBA 34 DNS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

1500m U20 GARCONS Date : 09.06.2025  Horaire : 18 :45 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  KHOUNI ABDELHAK 02.01.2006 CAB 10 3.58.23  

2  MIMOUNE ADEM 13.07.2007 JAK 18 3.59.07  

3  ABBAS ABDELMOUMEN 13/11/2007 ACBBA 34 4.08.69  

4  LEFILEF AYMENE 26.08.2007 CSEC  18 4.09.83  

5  FANOUCHA ISHAK 07.10.2007 CAD 18 4.14.97  

6  KEBAILI SOUHIL 12.10.2007 RASFA 19 4.22.38  

7  BOUZOURENE MOHAMED 06.03.2006  ACDBK 15 4.26.06  

8  MOUALFI LOUNES 06.11.2006 EMSA 06 4.38.05  

/  TIAOUININE  ASSALAS  09.08.2007  JSA 15 DNS  

/  KOUIDRI MOHMMED 29.07.2007 AAinHdjel 28 DNS  

/  ZIANE YAHIA A.SABOUR 20.12.2007 AAinHdjel 28 DNS  

 

3000m SC U20 GARCONS Date : 09.06.2025  Horaire : 19 :10 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  SOUKKOU MED LAMIN 06.01.2007 CAD 18 09.38.51  

2  BECHAN ISHAK 22/05/2007 ACBBA 34 09.42.20  

3  BOULEMSSAMER  ANIS 22.11.2007 CSSET  06 10.39.56  

 

M. RELAY U18 GARCONS Date : 09.06.2025  Horaire : 19 :25 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1     MBB 06 2.10.25  

3     IRBY 15 2.11.45  

2     CAJ 18 2.11.54  

4     EAT 06 2.16.62  

5     ASR 06 2.19.32  

/     EMSA 06 DNS  

 

  

 

 

 



 
 
 
 
 

200m U18 GARCONS Date : 10.06.2025  Horaire : 16 :00 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MOUSSAOUI HOUSSEM 11.11.2008 MBB 06 23.87  

2  MOUHOUB YASSER AMMAR 12.12.2008 CAJ 18 24.39  

3  LOUNACI MOHAMED 24.05.2008 ESK 15 24.44  

4  GUETICH MOHAND  08.02.2008 OMS 19 24.80  

5  BOUKELLAL  WALID 01.03.2009 ESK 15 24.82  

6  SAHI  ILIAS  04.06.2008 JSA 15 24.84  

7  SAIGH AMINE 06.04.2008 EMSA 06 25.42  

8  AYADI ABDELHAMID 10.08.2008 CSAF 19 25.52  

9  TOUATI MAYAS 04.02.2008 EMSA 06 25.68  

10  BELAID OUALID 25.04.2009 ACA 15 26.17  

11  ZERGUELAINE ISHAK 19.12.2008 CAJ 18 26.51  

12  CHENNIB ORWA 25.03.2009 CSEC 18 28.40  

13  BOUMAHROUK ABDERRAHMANE  26.06.2009 CAT 18 28.83  

/  HADJOUDJ SIF EDDINE MEHDI 05.02.2008 BUT 10 DQ  

/  AKKACHA YOUCEF 08.07.2008 MBB 06 DNS  

/  BERBOUCHA AIMAD  10.10.2008 MBB 06 DNS  

/  KAOUTE BILLAL 02.05.2008 MBB 06 DNS  

/  SELMANI  YANIS 01.05.2009 O.A.G 15 DNS  

/  CHEKLAT MOHAMED 09.10.2009 AMCB 06 DNS  

/  DJAMA ISLEM 02.04.2009 MBB 06 DNS  

/  LAIMECHE ABDERRAHMANE 01.07.2008 TCEE 19 DNS  

/  REKAL IMAD . EDDINE 02.10.2009 MBB 06 DNS  

/  SOLTANI AYOUB 02.01.2008 JSHMcif 28 DNS  

/  AYEB OUDAI 18.04.2008 JSHMcif 28 DNS  

/  MOUGHRANI BILEL 13.11.2009 IRBY 15 DNS  

/  BENSABRA YAAKOB  02.11.2008 CAT 18 DNS  

/  BOUNOUARA ABDELLAH  01.11.2009 CAT 18 DNS  

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

200M U20 GARCONS Date : 10.06.2025  Horaire : 16 :00 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  DJEGLOU FERHAT 15.08.2006 JSK 15 22.77  

2  ZAROUR  RAID 18.07.2007 CSEC  18 22.83  

3  AMRANE DANY 26.08.2006 ACA 15 22.94  

4  KHALFA ISLAM 11.10.2007 JSHMcif 28 23.46  

5  FRAHI HOCINE 31.07.2006 JSK 15 23.55  

6  BOUCHILAOUENE MENZOU 09.07.2006 RBS 06 23.75  

7  MOULOUDJ ILYAS 05.10.2007 JSK 15 24.47  

/  MEZAIR MD AMOKRANE 14.08.2007 JSA 15 DNS  

/  YAHI YACINE 06.08.2007 ECB 06 DNS  

/  AGGOUN BILAL 16.05.2007 TCEE 19 DNS  

/  KAMEL  MOHAMED 02.04.2007 TCEE 19 DNS  

/  AITEUR ANIS 20.04.2007 CRB 06 DNS  

/  ABOURA MOHAMMED ISLEM 19.10.2007 CAJ 18 DNS  

/  HAMADE ABDELKADER 16.08.2006 MBB 06 DNS  

/  KHALED ZAKARIA 18.09.2007 COS 19 DNS  

/  HIDER LARBI 26.09.2007 EVB 06 DNS  

/  LAIMECHE ABDERRAHMANE 01.07.2008 TCEE 19 DNS  

/  REKAL IMAD . EDDINE 02.10.2009 MBB 06 DNS  

/  SOLTANI AYOUB 02.01.2008 JSHMcif 28 DNS  

/  AYEB OUDAI 18.04.2008 JSHMcif 28 DNS  

/  MOUGHRANI BILEL 13.11.2009 IRBY 15 DNS  

/  BENSABRA YAAKOB  02.11.2008 CAT 18 DNS  

/  BOUNOUARA ABDELLAH  01.11.2009 CAT 18 DNS  

 

HAUTEUR U18 GARCONS Date : 10.06.2025  Horaire : 16 :00 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BRAKNI MOURAD 19.07.2008 AMCB 06 1.91  

2  BOUAMAR YOUBA 01.07.2008 EMSA 06 1.85  

3  DJAOUI ZAKARIA  23.02.2009 CAT 06 1.80  

4  MEDDOUR WALID 27.08.2008 ECB 06 1.60  

5  MEDDOUR YACINE 30.12.2008 ECB 06 1.60  

/  SAADELI ISLEM 23.03.2009 ACB 06 DNS  

 



 
 
 
 
 

2000m SC U18 GARCONS  Date : 10.06.2025  Horaire : 16 :5 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W P1erf Obs  

1  TIAIARA ADEL 22/05/2009 ACBBA 34 6.09.82  

2  MOUKHTARI AMOKRANE 26.02.2009 IRBY 15 6.12.78  

3  KERROUM  DJAMEL 28.08.2008 O.A.G 15 6.13.93  

4  BOURRAI ACHOUR 26.10.2009 ACY 15 6.22.95  

5  DJIMLI DAYMEN 18.06.2008 CAD 18 6.24.62  

6  BENKEBIR AIMAD 04.06.2009 MBB 06 6.25.06  

7  BELAMRI AHMED MONCIF 02.08.2009 O.BBA 34 6.26.13  

8  LOUBIBAT  ABDELMALEK 29.08.2009 NCBBA 34 6.26.28  

9  MERABTI AYOUB 23.07.2009 NRBO 18 6.26.93  

10  LEKADIR  AMAR 02.02.2008 O.A.G 15 6.46.32  

11  ZAINEK LOUKMAN 20.08.2008 CAJ 18 6.51.91  

12  TAOUI IMRAN 30/06/2008 ACBBA 34 6.56.37  

13  ABDI BADREDDINE 19.09.2008 CAJ 18 7.15.24  

14  ELGHARBI TALHA 14.04.2009 EBS 28 7.15.40  

15  BOUBERBOUCH ISLEM 18.08.2008 CAJ 18 7.42.19  

16  DIB ISLAM ABDENOUR 31.07.2009 EAL 06 7.52.94  

/  LAITAR RAID 21.10.2009 EBS   28 DNS  

 

800m U20 GARCONS Date : 10.06.2025  Horaire : 16 :45 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  AMRANE SAMY 26.08.2006 ACA 15 1.59.33  

2  KOUIDRI MOHMMED 29.07.2007 AAinHdjel 28 1.59.40  

3  LEFILEF AYMENE 26.08.2007 CSEC  18 2.00.13  

4  BOUZOURENE MOHAMED 06.03.2006  ACDBK 15 2.05.31  

5  ALLEM MOHAND 22.09.2006 JSK 15 2.06.70  

6  BOUCHEMOUME SEFEDDINE 24.05.2006 CAJ 18 2.10.53  

7  ZIANE YAHIA A.SABOUR 20.12.2007 AAinHdjel 28 2.20.10  

/  KACIMA  RAYANE 01.07.2007 NCBBA 34 DNS  

/  DAHOUMANE  SAAMI YOUCEF 30.10.2006 TAR 28 DNS  

 

  



 
 
 
 
 

800M U18 GARCONS Date : 10.06.2025  Horaire : 16 :45 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  KIMOUCHE  LOTFI 06.06.2008 JAK 18 1.56.65  

2  IBARAR  RAMDANE  21.02.2008 JSA 15 1.57.60  

3  BEN ZAZZA BRAHIM ABDERRAOUF 30.01.2008 O.BBA 34 1.58.32  

4  BOUTEBIA ABDELMOUMEN  22.05.2009 CSEK  18 1.59.69  

5  AYEB OUDAI 18.04.2008 JSHMcif 28 2 .02 .61  

6  ZEMOUR YASSER 05.07.2009 JAK 18 2 .02.49  

7  BAZIZ HANINE 2008  JSIA 06 2 .19.17  

8  MAKHLOUF MED ISLAM 07.05.2009 AAinHdjel 28 2.11.83  

9  BELMAHDI SOHAIB 22.08.2009 OMS 19 2.18.48  

10  HADJOUDJ SIF EDDINE MEHDI 05.02.2008 BUT 10 2.22.63  

11  KADRI  IDRIS A.RAHMANE 06.07.2008 IRAK 19 2.26.78  

12  CHETOUH MOHAND 16.02.2009 IRBY 15 2.27.65  

13  MESSADI  AGHILES  07.11.2009 JSA 15 2.36.09  

/  CHARAOU  AISSA ASIL 03.05.2008 MBB 06 DNS  

/  CHETTOUH  ABDELGHANI  24.07.2009 NCBBA 34 DNS  

/  KARA SAMIR 07.08.2008 AMCB 06 DNS  

/  BOUALI MOHAMED 15.01.2009 NCBBA 34 DNS  

 

 
 
 
 
 
 
 

3000m U20 GARCONS Date : 10.06.2025  Horaire : 17 :35 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  AIB MED DJELLA 15.12.2007 JSHMcif 28 09.36.83  

2  BENAZIZA AYMEN 27.06.2007  CAD 18 09.42.32  

3  BOULMDOAUD MED ALAA EDDINE 29.09.2007 CAD 18 09.29.01  

/  TIAOUININE  ASSALAS  09.08.2007 JSA 15 DNS  

/  SOUKKOU MED LAMIN 06.01.2007 CAD 18 DNS  



 
 
 
 
 

5000m U20 GARCONS Date : 10.06.2025  Horaire : 17 :50 

CL Dos Nom Prénom D.N Club 
C.

W 
Perf Obs  

1  BECHAN ISHAK 22/05/2007 ACBBA 34 15.08.95  

2  ABBAS ABDELMOUMEN 13/11/2007 ACBBA 34 16.21.77  

3  KIMOUR NASSIM 18.11.2006 ACA 06 17.32.34  

4  BOULEMSSAMER  ANIS 22.11.2007 CSSET  06 17.39.57  

/  FANOUCHA ISHAK 07.10.2007 CAD 18 DNS  

/  BENAZIZA AYMEN 27.06.2007  CAD 18 DNS  

/  BOULMDOAUD MED ALAA EDDINE 29.09.2007 CAD 18 DNS  

/  SOUKKOU MED LAMIN 06.01.2007 CAD 18 DNS  

/  LEFILEF AYMENE 26.08.2007 CSEC  18 DNS  

 
4x400m U20 GARCONS Date : 10.06.2025  Horaire : 18 :10 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1     JSK 15 3.33.3  

2     EVB 06 3.57.2  

3     CAD 18 DNS  

 
HAUTEUR U20 GARCONS Date : 10.06.2025 OK Horaire : 16:00 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

/  HIDER LARBI 29.09.2007  EVB 06 DNS  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
DISQUE U18 GARCONS Date : 10.06.2025  Horaire : 17 :50 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  KAKOUCHE  YANIS  13.10.2009 CSSET  06 39.21  

2  MADI  WALID 27.09.2009 CSHB 06 35.29  

3  BOUSSAID LAKHDAR IMADEDDINE 17.07.2009 CSAF 19 35.00  

4  MEZARI  ABDELMOUMENE 23.09.2009 AMCB 06 32.81  

5  MOKRANI YAHIA 01.12.2008 RBS 06 31.01  

6  LAHBIB LOUCIF 11.06.2009 ASR 06 27.21  

7  IKHLEF AMINE 05.11.2008 JSIA 06 23.45  

8  BENZENATI JUBA 11.07.2009 JSIA 06 18.22  

/  TALBI YACINE 14.11.2009 ASR 06 DNS  

/  TEBBANI AYOUB 09.07.2009 MBB 06 DNS  

/  BENKHROUF OUSSAMA 17.01.2009 CABBA 34 DNS  

 

DISQUE U20 GARCONS Date : 10.06.2025  Horaire : 17 :50 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  HADDADI  SEIFEDDINE  18.01.2007 ASTH 06 45.22  

2  BOUROUIH YOGORTHA 05.02.2006 EVB 06 43.14  

4  TOUATI WALID 19.12.2006 AMCB 06 35.92  

5  CHOUGUI SOULAIMANE 19.02.2006 CSAF 19 33.58  

6  MAZARI BADIS 04.17.2006 AMCB 06 33.38  

7  ROUHA ALI 01.08.2007 JSIA 06 23.60  

8  TAKARIT ANIS 27.07.2007 EVB 06 14.56  

 



 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

3000m U18 GARCONS  Date : 10.06.2025  Horaire : 17 :20 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUGATAYA ZAKARIA 04.02.2009 CAB 10 08.53.09  

2  ZERGHELAINE AISSAM 22.07.2009 JAK 18 09.14.28  

3  LAMAMRA YASSER 31.03.2009 CABBA 34 09.17.43  

4  SOUICI  ASSIL 05.11.2009 O.BBA 34 09.23.04  

5  AFADJEN MED AMINE 27.12.2008 ACDBK 15 09.33.96  

6  TAIB  SAMIR 26.08.2008 CAB 10 09.39.44  

7  SAOUD IMADEDDINE 20.09.2009 0BBA 34 09.39.48  

8  AMIRAT RAYENE MAHDI 15.04.2008 ACY 15 09.44.22  

9  CHALIGOUM SIFEDDINE 31.08.2009 CAD 18 09.44.63  

10  CHOUFA LOUAI 10/08/2008 ACBBA 34 09.44.67  

11  BENAZIZA OUSSAMA 27.01.2009 CAD 18 09.54.64  

12  KIBIR ABDELMALEK 03.02.2008 AREO 34 09.55.55  

13  SALHI  OUSSAMA 22.09.2009 EAT 06 09.57.73  

14  NASRI HAMOU 15.04.2008 ESA 06 10.37.86  

/  BOUTIOUTA LAMINE 21.11.2008 JAK 18 DNF  

/  BOUCHIBANE  AMAZIGH 04.08.2009 EAT 06 DNS  

/  RIDOUH MONSSEF 09.02.2008 JAK 18 DNS  

/  ARAB  HANI 07.11.2008 EAT 06 DNS  


